EDITAL Nº 043 - 124/2016.5 – SESA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº 3.043/75,
Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos, conforme Edital
nº124/2016.5, convoca os candidatos abaixo relacionados a comparecerem no local, dia e horário descritos
neste Edital, a fim de proceder a 2ª Etapa do Processo Seletivo, que compreende a comprovação dos requisitos
de qualificação profissional, experiência profissional e formação do CADASTRO DE RESERVA

O candidato deverá comparecer no Auditório da Secretaria de Estado da Saúde/SESA, situada à Rua Judith
Maria Tovar Varejão, nº 225 – Enseada do Suá, Vitória, ES, no dia e horário abaixo, munido dos seguintes
documentos para o CADASTRO DE RESERVA:

- Ficha de Inscrição
- Carteira de Identidade (original)
- Certidão de regularidade do CPF
- Certidão de quitação da Justiça Eleitoral
- CTPS (original)
- Certidão de regularidade com a Fazenda Pública Estadual
- Laudo Médico – se deficiente
- Diploma de Conclusão de Curso (Médio, Técnico ou Superior) (Original)
- Certificado de Conclusão de Curso de Especialização – Nível Superior (Original)
- Carteira do Conselho de Classe (original)
- Certidão de regularidade do Conselho de Classe
- Declaração/certidão de tempo de serviço conforme edital 7.12 I, II, II E IV.

Vitória, 19 de abril de 2017

RICARDO DE OLIVEIRA
Secretário de Estado da Saúde

REGIÃO: Central Sul

CARGO: Telefonista
COMPARECIMENTO: 25/04/2017 de 13h30 as 16h30

41 Beatriz Oliveira Da Silva 529767

42 Vitoria Apolinario Dos Santos 532944

43 Maria Jose Da Costa Silva 534164

44 Ana Cláudia Araujo 531774

45 Lilian Fernandes Dos Santos 526675

46 Maria Aparecida Santana Araujo 533905

47 Renata Carletti Mello 530694

48 Fabiana Daniel Siqueira 528682

49 Danielle Estevão Reis Norato 524075

50 Priscila Padilha Lopes Bertini 529944

51 Aline Silva Pereira 533147

52 Geana Belo Silva 530354

53 Mirela Ferreira Martins 533286

54 Roany Da Vitória Porto 522516

55 Silvana Marcia Vieira Torres 527528

56 Ellen Sousa Do Carmo Gomes 526822

57 Joelson Gonçalves Fernandes 526852

58 Cristiane Guizzi Da Silva 530589

59 Alessandra Delatorre Bernabé 534174

60 Ariana Barbosa Furie 528425

61 Monique Hellen Victorio Belato 523788

62 Andrea Adriany Ferreira Pinto 530584

63 Ioranan Batista Da Costa 527849

64 Yago Santos Amancio 531111

65 Viviane Boechat Borges 531867

66 Chariel Siqueira Da Silva 525378

67 Romerson Medina Nogueira 534592

68 Valquiria Alves Marques Eler 526311

69 Katiuscia Soares Da Silva 534072

70 Miliana Guadencio Ramos 534383

71 Marcos Vinicius Barreto 530763